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AktuellesAktuelles
TermineTermine

Liebe Familien,Liebe Familien,

Save theSave the

DateDate

10.05.: bewegl. Ferientag10.05.: bewegl. Ferientag

          Schule geschlossen          Schule geschlossen

20.05.: Feiertag (Pfingsten)20.05.: Feiertag (Pfingsten)

21.05: Pfingstferien21.05: Pfingstferien

22.05.: päd. Ganztag - 22.05.: päd. Ganztag - 

          kein Unterricht          kein Unterricht

23.05: Schulausflug23.05: Schulausflug

24.05. Sportfest24.05. Sportfest

29.05: Forschertag29.05: Forschertag

31.05.: bewegl. Ferientag31.05.: bewegl. Ferientag

   kein Unterricht   kein Unterricht

21.06.:21.06.:

Geburtstagssingen derGeburtstagssingen der

Musikschule auf demMusikschule auf dem

Marktplatz 10.00 -Marktplatz 10.00 -

11.00 Uhr11.00 Uhr

am 22.05.2024 22.05.2024 findet eine Ganztags-Ganztags-

konferenzkonferenz statt (Tag nach dem freien

Pfingstdienstag). Eine Abfrage zur

Betreuungsnotwendigkeit an diesem

Tag (für VHT/VHT+/OGS-Kinder) wird

folgen.

• Die neuen

EinschulungskindeEinschulungskinder waren zum

Schnuppern im jetzigen ersten

Schuljahr. Wir freuen uns

schon, wenn wir sie nach den

Ferien als Schulkinder bei uns

begrüßen dürfen.

• Könner auf 2 RädernKönner auf 2 Rädern: die

Klassen üben fleißig auf dem

Schulhof, danke für die

Unterstützung

• HandyführerscheinHandyführerschein startet

am Montag für Jahrgang 4

• RadfahrprüfungRadfahrprüfung im Jg. 4

wurde erfolgreich durchgeführt


